
UCHWAŁA Nr VII/40/2007 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 26 kwietnia 2007 roku  

 

w  sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 22 

marca 1990r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1593 z późn. zm.). oraz § 3 pkt. 2 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 

2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 

w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 146, poz. 

1223 i z 2006 r. Nr 39, poz.272) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

 

      § 1. 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek w następującej 

wysokości: 

1. wynagrodzenie zasadnicze  - 3.950,00 zł  

2. dodatek funkcyjny   - 1.200,00 zł  

3. dodatek specjalny w wysokości  

20 % łącznie wynagrodzenia  

zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. - 1.030,00 zł  

4. ponadto Burmistrzowi przysługuje dodatek za wieloletnią  

     pracę, nagrody jubileuszowe i inne świadczenia wynikające  

     z właściwych przepisów.  

 

     § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

 

      § 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2007 r.  

 

 



    U Z A S A D N I E N I E  

    Uchwała Nr.VII/40/2007 

    Rady Miejskiej w Lwówku  

    z dnia 26 kwietnia 2007 roku  

 

 PodwyŜszenie wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek jest 
uzasadnione, poniewaŜ Rada Miejska w Lwówku Uchwałą Nr V/22/2007 z dnia 08 lutego 
2007 roku dokonała nowych regulacji wynagrodzenia o wskaźnik wynoszący 3 


